Edital nº 03

Homologação Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 09/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Homologação Final dos Inscritos

ao cargo de Merendeira:

Candidato (a): Inscrição:

Jaíne Velho da Costa 01

Miriã Macedo Lemos 02

Nicole Amaral Velho 03

Niandra Oliveira da Costa 04

Diovana Machado de Lima 05

Maria Regina da Silva Terra 06

Jurema Iara Lemos de Lemos 07

Juliana Silva dos Santos 08

Vanira Jardim de Lima 09

Luciana Lisboa Hermann 10

Danaisis Ferreira Meleu de Moraes 11

Regina Célia Orige Santana 12

Marcia Elis Costa Rodrigues 13

Kelly Cristiane Mesquita Lisbôa 14

Maria Luiza Pedone de Souza 15

Sandra Domingos Machado 16

Viviane Rodrigues Vieira 17

Crismara Soares Novelly 18

Arleth Rojane dos Santos Santana 19

Tavares, 04 de Junho de 2019.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL